XIX.
B o l e s l a n s  (II.), Herzog von S c h l e s i e n ,  bestätigt dem Kloster H e i n r i c h a n  den 
Besitz der von ihm erhanften Scholtisei in Re i chenan .  R e i c h e n a n  nnd Haynan

6. Jannar 1265.

Nach dem Originale, an welchem an Pergamentstreifen das runde verletzte Fusssiegel des Ausstellers von farb­
losem Wachse hängt, mit der Umschrift: . IGILLV . . . .  EZLA . D V ......... LEZIE.

(Aus einem Copialbuche in Ludewig. reliq. T. VI. p. 492.)

ln nomine domini amen. Ut ea que aguntur in tempore in perpetua ho­
minum .memoria firmissime perseuerent, dignum est ipsis priiicipum ac nobilium 
testimonio suffragari. N os igitur B o l e s l a u s ,  dei gracia dux S l e s i e ,  publice 
profitemur, quod cum nostra bona uoluntate et consensu uenerabilis pater et 
dominus . . abbas in H e i n r i c h o w  cum suo conuentu rite et racionabiliter 
emit scultetiam in uilla R i c h e n o w , ' )  ecclesie sue pertinenti, apud S i f f r i -

1) S. oben S. 40.
1) S. oben S. 90, Anmerk. 173.

dum dictum R i n t v l e y s  cum omnibus utilitatibus suis et prouentibus, sicut idem 
S i f f r i d u s  eandem hactenus habuit et possedit, excepto quod abbas aut sui 
fratres cum dextrario nobis minime seruire tenebuntur, sed prefatus S i f f r i d u s  
uel quicunque predictam sculteciam emerit uel possederit nobis omnia illa iura 
et seruicia nostra exhibebit, sicut nobis per scultetos uenerabilis patris domini 
abbatis de Lubc ? ^^  plenius exhibentur, addicientes quod ipse scultetus nec 
aliquis successorum suorum de ipsa scultecia tabernam nec aliquam penitus 
hereditatem ad ipsum iudicium pertinentem quacunque necessitate conpellente 
audeat uendere uel alienare, nisi cum speciali licencia ipsius abbatis aut sui 
conuentus fuerit et bona uoluntate. Ad ipsum enim perspectis litteris suis col- 
lacionem predictorum omnium siue donacionem perpetue fatemur pertinere. 
F a c ta  est autem hec empeio in R i c h e n o w ,  anno domini M C C L X  quinto, in 
die sancto Epyphanie domini, confirmata uero a nobis in H a y n o w ,  testibus 
empcionis et confirmacionis subscriptis, uidelicet domno H e r m a n n o  B u c h ,  
domno G u n t h e r o  B i r ,  domno G u n t h e r o  de R i c h e n b a c h ,  domno I a z o n e  
de S w i n ,  domno W o l r a d o  de H o n s t e y n ,  domno A c h i l l o  plebano de 
R i c h e n o w ,  T h e o d e r i c o  sculteto de C h u a l i s d o r f  et aliis multis fide di­
gnis. Super quo facto j ut firmius roboretur, sepedicto domno abbati et suo 
conuentui presentem litteram nostri maioris sigilli appensione contulimus ro­
boratam.